
Ocenění podnikatelé - Cena SČS Karlovarský kraj 2014 (příloha tiskové zprávy) 

Jméno/Název: František Flegl                                                                                                      1

IČ: 64396355

Sídlo: Františkova Lázně 225, PSČ 351 01

Provozovna:

Činnost: Rezidence Zámeček

Ocenění za:                                                                                                        Podnikateli se povedlo zrekonstruovat původní rozhlednu “Zámeček” a nabízí zde

výborné služby nejen pro lázeňské hosty.                    

Jméno/Název: DC clinic s.r.o.                                                                                                       2

IČ: 29113709

Sídlo: Lipová 2266, 356 01 Sokolov

Provozovna:

Činnost: Veterinární klinika

Ocenění za:                                                                                                        MVDr. Antonín Tuček a MVDr. Tomáš Černý nabízejí vždy milé, vstřícné a

profesionální jednání, pomoc i mimo stanovenou ordinační dobu, moderně zařízené

pracoviště.

Jméno/Název: Eva Dobišová                                                                                                        3

IČ: 73706485

Sídlo: Vítězná 183/37, 360 01 Karlovy Vary

Provozovna:

Činnost: Pánské kadeřnictví Simona

Ocenění za:                                                                                                        Podnik s více než 23 letou tradicí. Na provozovně proběhla změna interiéru,

neustálá snaha o zlepšování služeb dle přání zákazníků. Kvalitní služby za příznivé

ceny jsou poskytovány profesionálními kadeřnicemi, které se pravidelně vzdělávají

ve svém oboru. Jsou držitelkami certifikátu „Pánské střihy 2014“.

Jméno/Název: SPORT STUDIO PRIMA s.r.o.                                                                              4

IČ: 29121884

Sídlo: Buchenwaldská 460/7, 360 05 Karlovy Vary - Rybáře

Provozovna:

Činnost: Fitcentrum

Ocenění za:                                                                                                        Petr Weinlich provozuje fitcentrum a poskytuje rozsáhlé a velmi kvalitní služby v

oblasti různých sportovních a sportovně-relaxačních aktivit. Prostředí a zázemí

fitcentra je na vynikající úrovni, personál, cvičitelé a odborní poradci mají

profesionální znalosti. Personál má vstřícné a komunikativní vystupování.

Jméno/Název: Vlastislav Tomáš                                                                                                  5

IČ: 43305334

Sídlo: Dlouhá 235/12 360 17 Karlovy Vary - Stará Role

Provozovna:

Činnost: Restaurace  DUO



Ocenění za:                                                                                                        Pan  Tomáš již od roku 1993 provozuje restauraci „DUO“ a pension.  Tato 

restaurace rodinného typu nabízí jak českou, tak i světovou kuchyni, pestrý výběr 

moravských a světových vín, možnost pořádání firemních a rodinných večírků a 

oslav, svatebních hostin, školení a abiturientských večírků, stravování skupin v 

příjemném prostředí. V létě posezení na zastřešené terase. Obsluha byla vždy 

velmi milá, ochotná a jídlo vynikající.

Jméno/Název: Ladislav Koutný                                                                                                   6

IČ: 62650963

Sídlo: Mlýnská 465, 364 52 Žlutice

Provozovna: Ul. 5. května 129, 364 52 Žlutice

Činnost: Restaurace Nad Hradbami

Ocenění za:                                                                                                        Od zahájení provozu stále výborná kuchyně, příjemná obsluha, hezké prostředí.

Jméno/Název: Jaroslav Dobeš                                                                                                   7

IČ: 43276458

Sídlo: Jiráskova 484/1, 353 01 Mariánské Lázně

Provozovna:

Činnost: Výroba kožené galanterie a módních doplňků

Ocenění za:                                                                                                         Dlouhodobě vedle prodeje a výroby kožené galanterie zajišťuje opravy tašek,

brašen, batohů a kožených doplňků i oblečení. Skvělý přístup, spolehlivost, kvalita.

Jméno/Název: Jindra Vlásenková                                                                                                8

IČ: 73723142

Sídlo: 353 01 Ovesné Kladruby 110

Provozovna: Dvořákova 533/2, 353 01 Mariánské Lázně

Činnost: Květinářství u Vlásenků

Ocenění za:                                                                                                         Dlouhodobě nabízí skvělé služby,lidský přístup, kvalitu, cenově dostupné zboží i 

servis.

Jméno/Název: Ingrid Benešová                                                                                                  9

IČ: 12826111

Sídlo: Bělehradská 1004/3, 360 01 Karlovy Vary

Provozovna: Úvalská 603/36, Karlovy Vary - Drahovice

Činnost: Kadeřnictví

Ocenění za:                                                                                                         Paní  Benešová poskytuje své služby v oblasti kadeřnictví již přes 20 let, takže její 

péče je na profesionální úrovni. Svým zákaznicím vychází vždy vstříc, je milá, 

příjemná.  Účesy vytváří jak na přání zákaznic, tak i podle své fantazie. Sleduje 

poslední trendy ve vlasové kosmetice, takže zákaznice se mohou těšit vždy na něco 

nového.

Jméno/Název: Irena Jandlová                                                                                                   10

IČ: 73456934



Sídlo: Sokolovská 515/45, 360 05 Karlovy Vary - Rybáře

Provozovna:

Činnost: Výroba a opravy oděvů a oděvních doplňků

Ocenění za:                                                                                                         Paní  Jandlová poskytuje své služby v oblasti výroby oděvů, oděvních doplňků a 

jejich oprav již od roku 2004.  Svým zákazníkům vychází vždy maximálně vstříc. 

Oceňuji zejména její preciznost a vysokou kvalitu provedených prací. Je vždy 

ochotná, milá a příjemná. Zakázky se snaží vyřizovat v co možná nejkratších 

termínech. 

Jméno/Název: Kynšperský pivovar s.r.o.                                                                                 11

IČ: 29111536

Sídlo: Sokolovská 482/40, 357 51 Kynšperk nad Ohří

Provozovna:

Činnost: Pivovar

Ocenění za:                                                                                                        Nově zrekonstruovaný pivovar je výrobcem několika druhů velmi oblíbené značky

piva Zajíc, zároveň ve svém areálu provozuje vyhlášenou restauraci (častá též

německá klientela) a podnikovou prodejnu. Ve svých prostorech umožňuje pořádání

společenských akcí (plesy apod.) a do budoucna se předpokládá nabídka

ubytovacích služeb.  



Ocenění podnikatelé - Cena SČS Karlovarský kraj 2014 (příloha tiskové zprávy) 


